Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

terça-feira, 31 de maio de 2016 Ano V - Edição nº 00789 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D38FE955CA43F6E0DF3EA6B2A2CDDE0

terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• DECRETO N° 19, de 17 de maio de 2016 - Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão de avaliação de bens imóveis e dá outras

providências.

• CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D38FE955CA43F6E0DF3EA6B2A2CDDE0

terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

 DECRETO N° 19, de 17 de maio de 2016.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão de avaliação de bens imóveis e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON – ESTADO DA BAHIA, no uso das
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor Comissão Municipal de Avaliação para fins de
desapropriação, aquisição e alienação, bem como pra fins de locação, os seguintes
servidores:

I - Alécio Santos Oliveira – presidente
II - Edinaldo Lima Macedo – membro
III - Janailton Matos Lima – membro

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 02 de maio de 2016.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Miguel Calmon, 17  de maio de 2016.

Nadson Roberto Sampaio Souza
Prefeito

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

699826B6ADC22150ED3963150BFF29F9

terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ: 13.913.363/0001-60

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

O extrato de publicação referente ao Nono termo aditivo do contrato 637-2013, publicado em 23/05/2016,  no

Diário do Município, torna-se sem efeito a publicação referente.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D38FE955CA43F6E0DF3EA6B2A2CDDE0

		2016-05-31T15:40:06-0300